
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

GOBIERNO DE HONDURAS
SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA

SISTEMA DE PRESUPUESTO

MAYO
DIRECCION GENERAL DE LA MARINA MERCANTE L2Ll

DIRECCION GENERAL
runclon

vidad

DETALTE DEt PERSONAL PERMANENTE

Unidad EjecutoraInstitución
Programa

HORAS

EXTRAS

TOTAL MENSUALDIETAS GASTOS DE

REPRESENTAC¡ON

BONIFICACIONES

COMPENSATOR¡O
v Fnf taaTtvn

DECIMO CUARTO

MES

DECIMO TERCER

MES

VACACIONES

rNo. PUESTO

SUELDO BRUTO SUELDO NETO

PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD EIECUTORA O1: DIRECCION GENERAL

ACTIVIDAD OBRA OO1 DIRECCION GENERAL Y COORDINACION SUPERIOR

DIRECCION GENERAL

69,481.7015,000.001 DIRECTOR CENERAL 82,000.00 54,487.70

23,585.312 SECRETARIA DIRECTOR 31,100.00 23,585.31

52,953.88SUB- DIRECTOR GE 61,100.00 42,953.88 10,000.003

0.00 0.00 0.00 0.00 L+6,O20.89L74,ZOO.OO tzL,O20.89 0.00 25,000.00 0.00SUB TOTAT

l** susornEcroR GENERAL L. 10,000.00 ruENsuAtEs, pERtoDo FrscAL 2020; AcuERDo ElEcurlvo NUMERo oo? -A-zozo pRESIDENcIA DE tA REpuBLtcA

UNIDAD EJECUTORA 02¡ SECRETARIA GENERAT

ACTIVIDAD OBRA OO2 SERVICIO DE SECRETARIA GENERAL

81,540.9935,125.00lrcnrrnnn cENERAL 90,300.00 46,+15.99

25,930.094 SECRgTARIO GENERAL 41,100.00 25,930.09

52,023.4235,125.005 ASISTENTE SECRETARIA CENERAL 28,100.00 76,898.42

3,587.48
JEFE DE SECCION 21,100.00 3,587.486

36,656.1536,656.15DEPARTAMENTO DE ASESORIA LEG¿ 88,300.00

7,973.+87,973.487 JEFE DE DEPARTAMENTO 47,LOO.OO

t9,767.538 oFrcrAL luRlDIco 23,100.00 19,7 67.53

8,915.149 SECRETARIA 18,100.00 8,915.14

0.00 L18,L97.L+0.00 0.00 0.00 35,125.00§UB TOTAL 178,600.00 83,O72.L4 0.00 0.00

I

UNIDAD EIECUTORA O3: DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y EVALUACION DELA GESTION

ACTIVIDAD OBRA OO3 PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y EVALUCION DE LA GESTION
I

103,658.3841,100.00 33,473.67IEFE DEPTO DE PLANIFICACION Y EVALI 41,100.00 29,084.7L10

?4,280.00 1,715.532,773.8111 ANALISTA t9,424.00

57,753.67 0.00
r

105,373.9f0.00 0.00 0.00 41,1oo.oo 0.00SUB TOTAL 60,524.00 31,858.52

UNIDAD EJECUTORA 04: DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
tr

lACTIVIDAD OBRA OO4 CONTRATORTA INTERNA

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

t3,43L.42l1 IEFE DE DEPARTAMENTO 29,600.00 t3,43r.4?

71,L76.12u13,500.00 4,927.14?, AUXILIAR AUDITORIA

24,607.s4SUB TOTAL 43,100.00 18,3 58.56

.*ASCENSO INTERINO PLAZA SECRETARIO ASESORIA LECAL
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UNIDAD EJECUTORA O5: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

ACTIV¡DAD OBRA OO5 SERVIüOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES

65,968.09DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACI 106,400.00 65,968.09

31,849.953 IEFE DEPARTAMENTO 47,100.00 31,849.95

L6,625.864 OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA 21,100.00 t6,625.86

6,834.705 ENCARGADO DE BIENES NACIONALES 21,10 0.00 6,834.70

10,657.586 SECRETARIA 17,100.00 10,657.58

28,3Ll.L6 36,100.00 67,7SO.OO 132,16L.L6SECCION DE CONTABILIDAD 54,200.00

79,94t.47 36,100.00 45,125.00 701,t66.47)7 CONTADOR GENERAL 36,100.00

22,625.00 30,994.69:-8 CONTADOR I 18,100.00 8,369.69

LO4,967.58L27,600.00 55,342.58 +9,625.00
§ECCION DE PROVEEDURIA Y SERVICIOS

GENERALES

26,100.00 t2,614.54 72,674.54)9 ,EFE SECCION DE PROVEEDURIA Y SERV

4,366.60 4,366.6010 CUARDA ALMACEN 21,100.00

t0,278.3411 AUXILIAR DE CUARGA ALMACEN 15,100.00 L0,278.34

26,652.2716,100.00 6,527.27 20,125.001? MOTORISTA

12,300.00 9,500.76 9,500.7613 ASEADORA

6,827.r2 14,750.00 27,577.721.4 ASEADORA 12,300.00

2,70?.82 2,702.82lrs
ASEADORA 12,300.00

14,750.00 t7,275.L3L6 ASEADORA 12,300.00 2,525.13

42,SS6.OO 27,548.39 27,548,39SECCI0N DE RECAUDACION FIS

14,656.00 t2,726.00 t2,7?6.00)tz
CONTADOR I

4,82L.63 4,827.6318 SECRETARIA 15,100.00

10,000.76 10,000.7618 CONTADOR III 12,800.00

41,727.42)EPTO. DE RECURSOS HUMANO 103,800.00 4L,727.+2

8,668.54t9 46,100.00 8,668.54IEFE DE DEPARTAMENTO

?.0 z 1,100.00 11,556.39 11,556.39ASISTENTE

19,100.00 L4,369.36 74,369.362l SECRETARIA

7,133.13 7,133.1317,500,00

6,760.34SECCION DE PTANILLAS 31,100.00 6,760.3+

31,100.00 6,760.34 6,760.3423 ]EFE DE SECCION

0.00 0.00 0.00 36,100.00 0.00 117,375.OO 0.00 379,L32.98SUB TOTAL 46s,656.00 ?.25,657.98

922,080.00 479,964.09 0.00 25,000.00 0.00 77,200.00 0.00 2L0,253.67 0.00 773,332.46

frorel PRoGRAMA o1

IJNTDAD 
EIECUTORA 01, 02,

03, 04 Y 05

PROGRAMA 11 SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACION Y LA VIDA HUMANA EN LA MAR
F
aUNIDAD EIECUTORA 06: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARITIMA
o
EACTIVIDAD OBRA OO1 DIRECCION GENERAL Y COORDINACION DEL PROGRAMA
tDEPARTAMENTO DE

47,100.00 78,478.t6 78,478.16124 JEFE DE DEPARTAMENTO

21,100.00 4,469.92 4,469.92í25 OFICIAL DE ENLACE

5,971.35 5,971.35126 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,100.00

20,818.36?7 ANALISTA DE PROCESOS DE PLANIFICA( 26,100.00 20,818.36

13,100.00 4,07t.49 4,077.49?8 AUXILIAR DE ALMACEN
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121,500.00 53,809.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,809.28SUB TOTAL
UNIDAD EIECUTORA 06: DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE BUQUES

OBRA OO2 RVICIO DE

DEPARTAMENTO I}E REGISTRO DE BUQUES

20,5t9.6629 IEFE DE DEPARTAMENTO 46,100.00 20,519.66

23,497.783r,100.00 23,+97.78

17,125.00 28,936.2631 ASESOR LEGAL 13,700.00 Lt,8L7.26

6,714.t732 SECRETÁRIA 19,100.00 6,LL4.17

16,375.00 22,0t5.4733 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 13,100.00 5,640.41

0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 101,083.28SUB TOTAT 123,100.00 67,583.28 0.00 0.00

UNIDAD EIECUTORA 06: DEPARTAMENTO DE CAPITANIAS DE PUERTO
hCTIVIDAD OBRA OO3 CONTROL DE TRAFICO MARITIMO
DEPARTAMENTO DE CAPITANIAS DE PUERTO

22,985.98r34 COORDINADOR DE CAPITANIAS DE PUEt 46,100.00 22,985.98
18,7t6.25135 25,000.00 18,116.25ASISTENTE LE6AL

24,100.00 10,975.68 30,125.00 41,100.68!36 OFICIAL IURIDICO

15,470.53i37 REGISTRADOR DE BUQUES 25,100,00 15,470.53
20,268.8638 ANALISISTA Y CONTROL MARTTIMO 25,100.00 20,268.86
t1,347.2639 AUXII,IAR DE ARCHIVO 13,100.00 tt,347.26

12,300.00 9,768.76 9,768.7640 AUXILIAR DE ARCHIVO)

72,2t4.57 L2,2L4.Srt41 CONTADOR I 16,100.00
6,614.t642 SECRETARIA 12,300.00 6,674.16

10,566.4843 AI'XILIAR DE PROVEEDURIA 16,100.00 10,566.48
L8,592.3?.4+ SECRETARIA 22,000.00 18,592.32
13,427.76i45 ENCARCADO DE MANTENIMIENTO t3,724.00 t3,4?.7.76
9,100.2821,100,00 9,100.2846 ANALISISTA PROCRAMADOR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,125.00 0.00 209,573.83§UB TOTAL 272,L24.OO 179,+48.83

s5,195.4+ 36,375.OO 9L,57O.44DIRECCION GENERAL 89,100.00
23,323.0t47 RECISTRADORA ADJUNTA 40,000.00 23,323.O1

t4,730.90 36,375.00 51,10s.904A ATENCION Y PROTOCOLO 29,100,00
t7,14L.5349 ASESOR DE GESTION MARITIMA 20,000.00 L7,t4t.53

+++RECISTRADORA ADIUNTA, §IN APROBAR SIREP ASCENSO DE EMPLEADA.

1,918.04SECRETARIA GENERAL 16,600.00 1.,91"8.04
1,918.0416,600.00 1,918.04'50 SECRETARIA

31,535.82DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MA 43,400.00 31,535.82
31,100.00 2 2,505.50 22,505.5051 OFICIAL MARITI¡,,I0

9,030.3252 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,300.00 9,O30.3'¿

51,100.00 38,450.15 38,450.15UNIDAD DE ANALISIS Y CONTROL M¡
38,450.15-53 IEFE UNIDAD DE ANALISIS Y CONTROL 51,100.00 38,450.15

?8,377.79SECCION CAPITANIAS DE PUER 82,648.00 28,377.79
t5+ ASISTENTE L7,100,00

+74.6¿55 ASISTENTE CAPÍTAN DE PUERTO L3,624.00 474.62
t0,t77.2656 t4,724.OO to,r77.z6ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO

5,446.68t57 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO 16,100.00 s,446.68
21,100.00 L2,279.23 72,279.23ls8 *+VERIFICADOR DE DATOS

I

66,010.01CAPITAN IAS PUERTO CORTES 102,048.00 66,010.01

19,724.00 10,860.66 10,860.6659 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO

1.8,207.L6 -60 INSPECTOR DEL ESTADO RECTOR DE PU 22,700.tJ0 t8,207.16
19,100.00 L6,690.26 76,690.26\67 INSPECTOR DEL ESTADO RECTOR DE PU

7,3?4.00¿62 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO 14,7 ¿4.0f) 7,32+.0U
14,100.00 9,793.t5 9,793.15¿63 SECRETARIA

3,t34.78i64 ASEADORA 12,3 00.00 3,734.78
2,544.251SECCION DE INSPECTORIA DEL 31,100.00 2,,5++.25

2,544.25 ¿,544.25165 IEFE DEL ESTADO RECTOR DE PUERTO 31,100.00

24,655.00 70,695.60FESCUELA MARITIMA OMOA 65,824.00 46,040.60
30,753.22,6b DTRECTOR EMCA OMOA 46,10U.00 30,'/53.¿¿

19,724.00 15,287.38 24,655.00 39,942.38"67 INSPECTOR ESTADO RECTOR DE PUERT

CAPITANIAS DE PUERTO ROA] 61,924.00 +2,LB?.88 32,62 5.00 74,807.88
3Z,625.OO 47,69L.986B CAPITAN DE PUERTO 26,100.00 15,066.98

15,966.86 15,966.8669 INSPECTOR ESTADO RECTOR DE PUERT 21,100.00
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LL,749.04lL,L49.0470 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO 14,724.00

44,780.OO 67,457.41CAPITANIAS DE PUERTO CAST] 55,548.00 22,677.4L
34,085.1970 CAPITAN DE PUERTO 21,100.00 7,7tl.tg 26,375.00

7,521.78 7,52L.747l INSPECTOR DEL ESTADO RECTOR DE PU 19,7 ¿+.01)
18,405.00 25,850.4472 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO t4,7Z4.OO 7,445.+4

54,6L9.64 5+,619.6+CAPII'ANIAS DE PUERI'O CEItsI 75,272,OU
17,534.9L72 CAPITAN DE PUERTO 19,724.01) L7,53+.97
L7,076.1973 CAPITAN DE PUERTO t9,724.00 L7,O76.t9
t 0,8uu.62Z 1,1UU.UU 10,800.6274 INSPECTOR DEL ESTADO RECTOR DE PU

9,2O7.9275 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO L+,724.OO 9,207.92
L2,,8L7.50l+,72+.OO L2,817.50CAPITANIA DE PUERTO GUANA'A
LZ,AL7.51)76 CAPITAN DE PUERTO \+,72+.OtJ 72,817.50

18,586.80CAPITANIA PUERTO LEMPIRA 34,448.OO 18,586.80
7't,u'/6.L9t9,724.00 17,076.L977 CAPÍTAN DE PUERTO

1,51.0.617B ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO 7+,724.O0 1,510.61
L+,601.5226,100.00 L4,601.52CAPITANIA DE PUERTO UTILA
14,601.5'¿79 CAP¡TAN DE PUERTO 26,100.00 L4,601.5¿

52,200.00 35,1++,3L 32,625.OO 67,769.31CAPII'ANIA PUERl'O sAN LORD
32,625.00 53,699.4280 CAPITAN DE PUERTO 26,1.00.00 2t,rJ7+.+¿

14,069.89 tq,069.a9!81 CAPITAN DE PUERTO 26,1U0.U0
LL,442,76CAPITANIA PUERTO AMAPALA 34,+48.OO Lt,4+2.76

7,185.9582 CAP¡TAN DE PUERTO t9,7Z4.OO 7,t85.95
4,256.8L74,72+.00 4,256.8183 ASISTENTE CAPITAN DE PUERTO

9,795.39CAPITANIA DE PUERTO TEIA L+,72+.OO 9,795.39
9,795.39t4,724.00 9,795.3984 CAPITAN DE PUERTO

3,272.22CAPITANIA DE PUERTO OMOA 19,8OO.OO 3,Z7Z.ZZ
3,272.2219,800.00 3,272.2285 CAPITAN DE PUERTO

7,22,7.55CAPITANIA DE PUERTO BRUS I z 1,1OO.OO 7,227.55
7,227.5521,100.00 7,227.55I86 CAP¡TAN DE PUERTO

24,238.86\PITANIA DE PUERTO GUAPIN( 35,824.O0 z+,:¿38.86
11,621.3621,100.00 11.,627.36a7 CAPITAN DE PUERTO

1,2,6t7.'fJ8B ASTSTENTE CAPITAN DE PUERTO t+,724.OO 12,617.5r)
0.00 907,3L2.771,200,056.00 706,L27.77 0.00 o.o0 o.oo 0.00 0.00 20L,L85.o0SUts'I'U'IAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,685.00 0.00 1,062,20s.33
Torel PRocRAMA 11
UNTDAD EJECUTORA 06 1,444,656.OO 827,520.33
PROGRAMA 12 SERVICIO DEAPOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCION DE LA CONTAMINACION DELAMBIENTE MARITIMO

UNIDAD EIECUTORA 09: DEPARTAMENTO DE PROTECC¡ON DEt MEDIO MARINO

ACTIVIDAD OBRA OO1 DIRECCION GENERAL Y COORDINACION DEt PROGRAMA
5 L,+¿ó. t L+r,.t uu.uu 3L,+¿6.t LUY ,EFE DEPARTAMENTO

ó,o+ /.oó u,o+/.bu9U ASISTENTE I PREVENCION DE LA CONT¡ JU,UUU.UU
L+,+U+.9U'91

BIOLOCO ¿ I ,LUU.UU L+,¿lU¿l.YU
t4,ou¿.¿bI b, ], UU,UU L+,UU¿,¿bY¿ SECRETARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,483.55SUB TOTAL 114,300.00 68,483.55 0.00 0.00

UNIDAD EJECUTORA 09: PREVENCION DE tA CONTAMINACION

ACTIVIDAD OBRA OO2 SUPERVISION Y CONTROL DE MANEJO DE DESECHOS

EENTRO DE INFORMACION
MARITIMA (OFICINA 24 HORAS)

23,269.8119,032.3L 4,237.50.93 JEFE DE LA UNIDAD DE ANALISIS Y CON' 22,600.00
3,768.75 t6,270.5020,100.00 L2,50t.7594 REGISTRADOR DE BARCOS LICENCIAS Y

+,b/ /.tE)95 REGÍSTRADOR DE BARCOS LICENCIAS Y IU,IUU,UU +,b/ t.tó
J,U I5.UU zu,4b r.5b9b REGISTRADOR DE BARCOS LICENCIAS Y ZU,IUU.UU 17,+46.56

u,Iv4.b59/ MOTORISTA 14,100.00 8,194.65
11,981.5624,600.00 11,981.s698 ENCARCADO SECCION DE RECAUDACIO¡

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,ozl.z5 84,855.865UB'I'U I'AL L21,,600.00 73,834.67, 0.(r0

cm 0.00 LL,O?L.2S 153,339.4UNIDAD rir¡I¡'r fiIm 0.00ililil235,900.00 L+2,318.16RA 09
13 SERVICIO DE

011 DEPARTAMENTODEGENTEDEMAR
nACTIVIDAD OBRA OO1 DIRECCION GENERAT Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
31,496.15i41,100.00 31,496.1599 IEFE DEPARTAMENTO

13,360.67)100 COORDINADOR ESCUELA MARITIMA CEIBA 26,100.00 13,360.67

8,756,65U101 YERIFICADOR DE DATOS 21,100.00 8,756.65

11,1.13.2316,100.00 1r,rt3.23t02 CONTADOR II

t3,577.76 2,925.00 16502.76103
REGISTRADOR DE BARCOS LICENCIAS Y

RADIOS 15,600.00
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0.00 2,925.OO 8L,229.460.00 0.00 0.00 0.oo 0.ooSUB TOTAL 120,000.00 78,304.46
ACTIVIDAD OBRA OO2 SECCION DE FORMACION

CENTRO REGIONAT DE CAPACITACION MARITIMA CENTRO SUR ORIENTE (CECAMARH)

75,272.38104 IEFE DE SECCTON Y COORDINAD0R CECI 30,100.00 1.5,272.38

3,750.00 zt,09L.s3INSTRUCTOR DE LUCHA CONTRA INCEN 20,000.00 77,341.53105

o.oo 0.00 0.00 3,750.00 36,363.9L50,100.00 32,613,9L 0.00 0.00 0.00suB ToTAt
lscurm MARTTTMA cENTRoAMERICANA DE oMoA (cENTRo DE ADIESTRAMIENTo)

79,+3 /.53t1u6 COORDINADOR ACADEMICO I I,IUU.UU Ly,t+5 t.5s
o,yüY.uu1b,1UU.UU b,9U9,UUILUI ADMINISTRADOR

I U,UJU.¿UUUU ANALISTA PROGFAMADOS E INSTRUCT( ¿ I,1UU.UU lU,UJU.ZU
12,55 /.J5ü,UY INSTRUCTOR AUXILIAR I /,IUU.UU r1,55 /.J5
L¿,663,t L19,1UU.UU L¿,663./ r:IIU INSTRUCTOR SUPERVIVENCIA EN EL MA

U,J5U.1U
) 111 MAQUINISTA I I,IUU.UU u,J5U.lU

o,YYU.+YI ¿,JUU,UU b,99U.+YiL L¿ PRIMER OFICIAL

3,¿ó t.9 I3,¿A t.9 /llJ IEFE DE MANTENIMIENTO I¿,JUU.UU
14, / 5U.UU I /,YOl.5JI I¿T A5¡STENTE DE MANTENIMIENTO I I,JUU.UU s,¿ L L.5S

ü,2ó¿t,ou13,ZUU.UU a,¿a+.bu;r r5 SECRETARIA

b,b+s.t 36,O+3. t 3t1b SECRETARIA IJ,IUU.UU
6,¿¿3.6¿ILL/ SECRETARIA I I,JUU.UU b,¿¿5.b¿
¿,óYó, LólI,JUU.UU ¿,U9ts.IUI. IU SECRETARIA

b,IJU.J I6,1J U.J 1tl9 MOTORISTA I¿,JUU.UU
I U,5UU. /bL¿V ASISTENTE DE MANTENIMIENTO l I,JUU.UU IU,5UU. / b
+,t 5Y.¿¿]. Z,JUU,UU +,/ 39.¿¿;L¿L A§EAI]ORA

¿,9U5.U3I,9U5.UJ-L¿¿
ASEADORA I¿,JUU.UU

+,/ + /.9¿L¿5 ASEADORA II,JUU.UU +,t+/.Y¿
ó,t ¿*5.oó

ASEADORA 1¿,JUU.UU ó,t+5.bó: L¿+
160,085.610.00 0.00 0.00 0.00 14,750.00 0.00SUB TOTAT 273,200.OO 145,33 5.61 0.00

0.00 0.00 14,750.00 3,750.00 L96,449.52323,300.00 177,949.52 0.00 0.00 0.00TOTAL

ACTIVIDAD OBRA OO3 TITUTACION DE MARINOS
18,380.2818,380.28SECCION TITULACION DE 36,600.00

77,3+1,.53L7,3+r.53725 IEFE DE SECCION 20,000.00
1,038.75-1.26

ASISTENTE 16,600.00 1,038.75
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,380.2836,600.00 18,380.28 0.00 o.00SUB TOTAL

14,750.00 6,675.00 296,O59.2627+,634.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00trOTAL PROGRAMA 13 UE 11 479,900.00

+s9,688.67 L7,696.?5 2,284,936.460.00 25,000.00 0.00 77,ZOO.OO 0.00313 1,724,4+O.44

-r--I-

-E-I

I-

DEPARTAMENTO DE

INiSTRACION

AMENTO DE ADM

r

+

+



t

vrñ
§'"go

28ffi
3gffiz'_
Er
F

+

*

+
*

*

F
frl
LJn
c,z
f)
F:z
rñF
r-.r

U
rñ
r-i

r>

Ez

rñFo
z-l
frl

-¡o'(o
L-

a.(oo¡6
1CO
$c

_-<q'
E va
= 

?aJ- c
E +6t ás
áFs
dsaó-o ^f
= 

!r o'I P¡I rsotI,<ri+xf
= 

i' C)ía 6'

i'Rg
P-ruI

N)X
='ü) Y+(o*
6 s:
il§oo,
=.¡oDf l\)=
H Ei
0 &ñ
8 S>
f-sta
fD lug(ol§-
¿1 (r)UÉP9lsq

\ t-,-o)
N-H(,
I
3
O)
@

+

+

a
m
!
C'
(¡,

=t')
0
m-oz
o
Cv
lr1

SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

GOBIERNO DE HONDURAS
SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA

SISTEMA DE PRESUPUESTO

lnst¡tución
Programa
Subprograma
rroyecto
Actividad
Función

Unidad Eiccutora

DETATLE DEL PERSONAL COtrITRATO TEMPORAL

VACACfONES HORAS

EXTRAS

TOTAL MEN§UALSALARIO
BRUTO

SALARIO NETO DIETAS GA§TOS DE
REPRESENTACION

BONIF¡CáCIONES

COi{PETSATORIO Y

EDUCAI¡VO

DECIMO CUARTO MES DECIMO TERCER

MES
No, NOMBRE DEL PUESTO

0.(r(.)

0.00 0.00ASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO.
L3966.22L3,966.22 0.00ASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO.

N/A 0.00 13966.2?
0.u0 0.00 N/AASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO.

0.00 0.u0 0.00,EFE UNIDAD/FACILITACION TMI
0.00 0.00AUXILIAR ARCHIVO

31, 000.00 t9,256,+4 0.00 0.00ANALISTA DE PLANIfICACION I

N/A 0.00 t2300.9+12,300,94 u.009 AUXILIAR ADMINISI'RAI'IVO
N/A 0.00 1905U.94ZO 000.0u 19,05U,94 U.UO

0.00 0.00 N/A 0.00 19050,94ASISTEI'ff8II CAPITANIAS DE PTO. ZO 0 00,u0
0.00 0.00 N/AASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO. ZD,

N/A0.00 0.0u 0.0uAUXILIAR RECAUDACION FISCAL

0.00 20150.9420.150.94 0.00 N/A 0.00 0.00 0.00 N/A1.4 ASISTENTE TECNICO DEL DEPTO DE PROTECC¡ON DEL MEDIO MARINO 21,1.00.00
0.00 0.{J0 0.00INSTRUCTOR
0.00 0.00 0.0uAUXILIAR DE INFORMATICA

0.00 0.0(VERIF¡CADOR DE DATOS
17,91 1,3 3 0.00 0.00SECRETARIA DIRECC¡ON GENERAL

N/A t6200.94500.00 t6,zoo,94 0.00 0.00l9 AUXILIAR DE CONTABILIDAD
N/A 0,00 L7538.0,17,538.04 u.0t)INSTRUCTOR

0.00 N/A 0.00 2A+50.9+RgCISTMDOR DE BUQUES 30 000.00 24,450.9+ U.UO
0.00 0.00 N/ARECISTRADOR DE BUQUES L7,:

0,00 0,0 0 0.00ASISTENTE TECNICO DEL DEPARTAMENTO DE PROTECCION DEL MEDIO
0.00INSPECTOR DEL ESTADO RECTOR DE PUERTO

13463.9415 000.00 t3,463.9+ u.0t) O.UU?5 AS¡STENTE II CAPITANIAS DE PTO.
N/A 0.00 24172.940 000.00 z+,172.96 0,0u

-ttízo-§T
0.00 0.00 N/A 0.00 25570.94PROMOTOR 5/MAR¡TIMOS z7 0u0.0u

0.00 0.00 0.00 N/AASESOR LEGAL DEPTO. DE INDUSTRIAS MAR¡TIMAS
0.00 0.00 0.u0VERIFICADOR DE DATOS

0.00 0.00ASIST. II DPTO, DE PROTECCION DELMEDTO MARINO
2 6150.9427,500.00 26,t50.9+ 0.0031 RECLUTADORA MARITIMA

N/A 0.00 1961u.94500.0t) 19,610.94 0,00
0.00 0.00 N/AASESOR DE MERCADEO MAIIITIMO 50,

0.00PROMOTORA GENERAL DEL CLUSTER MARITIMO
15170.9415,170.94 0.00 0.00INSTRUCTOR

N/A 0.00 t5245.9+t5,z+5.94 (.).0(TNSTRUCTOR
0.00 0.0 0 N/A {J.0 0 Lb625.9,OFICIAL JURTDICO 16,b25.94.

0.00 0.00 0.00 N/AENCARCADA PROCESO FORMACION EMCA
0.00 0.u0 0.00ASISTENTE DIRECCION GENERAL

0.00 0.u0ASESOR TECNICO EN SISTEMA DE GESTION Y CENl'E
N/A 45578.8950, 000.00 45,578.89 0.004L ASESOR TECNICO DE SEGURIDAD MARIl'IMA

0.00 N/A 0.0 424t6.39TSISTEÑT-E DEL DEPATÁMENTODE GENTE DE MAR +5 000.00 +2,476.39 0.0i)
0.0 0 0.0 0 N/A 0.u0 1ó0u0.94AUXILIAR DE CONTABILIDAI) 5U0.00

0,00 0,00VERIFICADOR DE DATOS
0.0() 0.00VERIFICADOR DE DATOS

2t870.9+,100.00 21,870.94 0.0046 ASESOR LEGAL
N/A 0.00 t6700.94500.00 L6,7D0.94 0.0uANALISTA DE REDUS

0.00 N/A 0.0 L¿300.94MOTORISTÁ \Z 12,300.9+ 0.00
0.00 0.00 N/A 37453.89ENLACE DE LAS ESCUELAS MARITIMAS 0u0.u0

0,00 0.0 u 0.00OFICIAL JURIDICO I)E SECRETARIA CENERAL
0.00 u.tl0 0,u0MOTORISTA

0.00 0.00ASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO,
19050.9419,050.94 0.00 0.00VERIF¡CADOR DE DATOS

N/A 0.00 38050.94000.00 38,050.94 0.0t)COORDINADOR I]E MANI'ENIMIUNI'O IJE CAPI'IANIA5 Ub PUERIO
0.00 0,00 N/A 0.0i ¿365U.94ÁSISTENTE DE CALIDAD 000.00 7.3,650.95 0.0u
0.00 0,00 N/A 0.0 0 18850.94?o 18,850.94 0,00 N/56 OFICIAL IURIDICO SECRETARIA CENERAI,

N/A 0,00 L6625.94500.u0 t6,625.94 O,UU N/57 AUXILIAR DE AU DII'ORIA IN'TEItNA
0.00 N/A 0.0t) 1614U.94AUXILIAR DE LA SECCION DE PROVEEDURIA 000.00 t6,t40.9+ 0.0u

0.00 0.00 N/A 0.00 114UU.9,SECRETARIA 70u.00
0.00 0.00 0.00 N/AANALISTA PROGRAMADOR
0.00 0,00 0.00NALISTA DE REDES

0,00 0.00 U.OUASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO,
0.000,00 0.00 0.00ASISTENTE II CAPITANIAS DE PTO.
0.0 0t4 0.00 U.UO6+ ASISTENTE II CAPI-TANiAS DE PI-O.

0.00 0.00 N/A 0.00 0.0 0ASISTENTE ¡I CAPITANIAS DE PTO. 1-4 0.0u U.UU
0.00 0.00 0.00 N/AOFICIAL DEL ESTADO RECTOR DE PUERTO zt)
0.00 0.0u 0.(.)0SECRETARIA

0.00 N/j 0.o0AUXILIAR GENTE MAR
0,00 0.00000.00 0,00 0.u0 N7 0.0uIEFE DEPTO RECISTRO EUQUES INTERNACIONALES

0.00 N/A 0.00 0.0050 000.00 0.00 ,0.(.)0
0.00 0.00 N/A 0.0uASiSTENTE INDUSTRIA MAR]TIMA AUXIL]AR ,000,00

0.00 0.00 0.00EFE SECCION ASUNTOS LABORALES CENTE MAR
0.00 0.(,0ASISTENTE ASUNTOS LABORALES GENTE MAR

seJo.000.00 0.00 0.00 N/A 0.000 0.0( 0.00 N/,74 SUB JEFE DEPTO DE ANALISIS Y CONI ROL MARI I

14,601.30 0.00 "/.*.il lr il i','b:óo 12,49297.691 1,234,696.39 0.00 o.o0 0.00TOTAL
tflSR/asmg-regm-i 2E t¿
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AS¡STENTE Ii CAPITANIAS DE PTO.

ANALISTA DE REDES
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